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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81428018O

2. Data e Regjistrimit 28/02/2018
3. Emri i Subjektit VECTOR - AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 9, Rruga Bardhok Biba, 
Pallati Trema, Shkalla A, Kati III 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim rrugesh, ndertim veprash hidroteknike, ndertime 

inxhinierike. Ndertim dhe rikonstruksion godinash civile, 
ekonomike,industriale dhe turistike. Prodhim dhe tregtim i 
materialeve te ndertimit, inerte,rere,mermer etj, importi dhe 
eksporti i materialeve te ndertimit. Shfrytezim miniere, 
shfrytezim mineralesh, gelqeroresh, shfrytezim i guroreve. 
Kryerje e analizave laboratorike te materialeve te ndertimit. 
Zhvillim i veprimtarise minerare me punime siperfaqesore 
dhe nentokesore. Punime detare, portuale dhe aeroportuale, 
ndertime te reja dhe rikonstruksion i tyre. Mirembjajtje te 
objekteve, civile, rruge, autostrada, porte, aeroporte. 
Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose 
indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te 
tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. 
Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, 
Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti 
lidhur me, shitblerjen e pasurise seluajtshme e te 
paluajtshme, si edhe gdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. Shoqeria do te 
realizoje, direkt apo indirekt, gdo lloj aktiviteti lidhur me, si 
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rezultat i, apo qe ka lidhje me objektin e saj

Klodian Bakiri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2018                Deri: 22/02/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret e shoqerise duhet te frimosin bashkarisht

Panteleimon Delapoglou12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2018                Deri: 22/02/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret e shoqerise duhet te frimosin bashkarisht

14. Ortakët IsufFerra
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

AKTOR TECHNICAL SOCIETE ANONYME
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VECTOR - AL
E-Mail: klodi.bakiri@ferra.al  
Telefon: 0686052187  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-682643-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712930-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66228E37-1E09-4660-9B32-258C436CD438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2A2F39-53BE-4F0D-AB5C-703A79117FD9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 21.03.2018 per ndryshim emri 
tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("VECTOR")          u be            ("VECTOR - AL")         
Emri Tregtar ishte            ("VECTOR")          u be            ("VECTOR - AL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-748243-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.04.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Kantier prane godines se Ujesjellesit, Komuna Berzhite.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764404-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 30.04.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         
PROPTISHT;         Njesia Administrative Proptisht, Fshati Zall-Torre,Pogrdec;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921255-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorëve të shoqërisë, datë 
28.08.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B122A5C1-BDD9-4F37-B0D9-6628F4348042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8677E7E9-80B6-4780-BA9B-F6D73F909A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8677E7E9-80B6-4780-BA9B-F6D73F909A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5D953D-648C-4E4D-9123-5E643D68075E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520E2DB8-B4DE-455C-B7B5-B31385CF6B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A41875-7FD8-41D6-B29E-DFB29E04F1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A41875-7FD8-41D6-B29E-DFB29E04F1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4061942E-0857-4E0E-AF0C-861148A5776F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4061942E-0857-4E0E-AF0C-861148A5776F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B228A762-E336-4C08-A287-914BC2A76B01
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         PROPTISHT;         
Njesia Administrative Proptisht, Fshati Zall-Torre,Pogrdec;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295529-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-570509-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
MANDAT PAGESA.pdf
Vendim Ortaku-2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
PF 2019 VECTOR-AL.pdf
Raporti auditimit 2019-Vektor-AL.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608195-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.10.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klodi.bakiri@ferra.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Kantier prane godines se Ujesjellesit, Komuna Berzhite.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C373845D-85AD-4922-A62B-7E595F528DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720B9430-9AEB-4BA0-AC0A-F9D03F1DE125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720B9430-9AEB-4BA0-AC0A-F9D03F1DE125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F8DE36-8E43-408F-88C0-098FE4D3238D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07ADCFC2-8564-457C-9D7B-3D6FAF192B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9303A0-B64C-44C9-B4B4-9FF5D9241C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DEA796-75C4-4C62-AFD3-C84D93FC24F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF96DC3-853E-4E26-976C-485282075076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14C98AD-156D-447F-8F5E-4A8251B098DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F3240B-DA3A-4061-903F-319E6A0F6C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2D5668-5B49-44BE-B5E1-E660DFFE0368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D149C2D1-990D-460C-8FE6-32AC39A08397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB46015-2A71-4AF0-B163-AF399449B15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17D4525-D8F0-4803-9509-F2ADA44728A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F406F215-0F32-42D7-B0AD-D8A1A84D7A22
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-755469-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2020.pdf.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.VECTOR.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (4).2020.2.xlsx
VENDIM BORDI-VECTOR 2020.pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
VENDIM BORDI-VECTOR 2020.pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.VECTOR.xlsx

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952060-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Bilanc 2021 VECTOR.pdf
VECTOR Vendim Ortakeve per PF 2021.pdf
Pasqyra e Performances 2021 VECTOR.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 VECTOR.xlsx

Datë: 02/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2408C0A1-24D5-4744-BA33-41ABC7B1DCA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73388B8E-8A94-4B51-8ED2-D9FBC4D0FA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD3ED69-E436-4824-AB2E-E6F50F1BD379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD3ED69-E436-4824-AB2E-E6F50F1BD379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A59B74-A97D-43F4-8EDD-A08E42C19772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF851B26-9CF5-4E3A-B295-78B041110FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C583A9D1-631A-41A3-BDC8-6BD15E08F50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0679F5FE-9FDE-46BB-A3CF-50E2532774EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF9B3FB-B936-426B-92CE-0A1EF93C214B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6624A744-72FC-4F11-981B-213783E828D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F86E77-BEA9-441D-8100-FAA7008B645B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F86E77-BEA9-441D-8100-FAA7008B645B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657F39B2-1557-4295-A350-9E2BD232FD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56789CF4-3AA6-4AE8-9995-DBF41AF944DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E47664-B152-43C1-A901-A469A903157B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0D6D67-EE6A-4D16-9ABC-1F59042024DD

